

Kraków, 25 marca 2022 r.

KZP-271-PN-2/2022

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Usługa wykonania przeglądu i napraw urządzeń podczas postoju na terenie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie w roku 2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej dla części 4 w postępowaniu pn.: ” Usługa wykonania przeglądu i napraw urządzeń podczas postoju na terenie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie w roku 2022”.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku i wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej. Szczegóły podane są poniżej, w drugiej części niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Dotyczy zakresu prac na odzūżlaczach. Proszę o informację w jakich elementach/odcinkach będzie dostarczony łańcuch wraz ze zgrzeblami?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że łańcuch zostanie dostarczony jako pojedyncze ogniwa.

Pytanie nr 3

Dotyczy zakresu prac: Czyszczenie, konserwacja instalacji roztwarzania i dozowania mlecza wapiennego. Do jakiego stopnia należy wyczyścić rurowości? Proszę o potwierdzenie że należy przewidzieć 100% rozkręcania wszystkich połączeń kołnierzowych na rurowościach. Jeżeli tak to proszę o podanie ilości tych połączeń lub zamieszczenie rysunków umożliwiających ich zliczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada, że czyszczenie instalacji ma się odbyć za pomocą środka chemicznego (np. kamix w obiegu 2-3 dni) z wykorzystaniem urządzeń zainstalowanych w zakładzie; po czyszczeniu ma nastąpić kontrola poprzez rozkręcenie połączeń odcinków poziomych i kolan. Zamawiający wskazuje, iż

pozostałe 10% w rejonie pomp mleczka wapiennego i bezpośrednio przed atomizerami, należy rozkręcić i czyścić mechanicznie. Stopień wyczyszczenia, ilość pozostawionego osadu po obwodzie rurociągów maksymalnie do 1 mm. W załączeniu Zamawiający przesyła zdjęcia; do rozkręcenia jest ok. 25 szt. połączeń STRAUB-a.

Pytanie nr 4

Dotyczy zakresu prac: Instalacja dozowania mocznika. Czy w ofercie należy ująć czyszczenie zbiornika magazynowego mocznika 00HSJ30BB001? Jeżeli tak to proszę o określenie metody czyszczenia.

Odpowiedź:

W ofercie nie należy ujmować czyszczenia wskazanego zbiornika.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego, uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 PZP zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- dodaje się pkt. 5.3 SWZ o następującej treści:

„5.3. Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w postępowaniu w dniu 31 marca 2022 r. o godz. 9:00. Postanowienia pkt. 5.2 SWZ stosuje się odpowiednio.”.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Załączniki:

- Załącznik nr 1 do odp. na pyt. nr 3;
- Załącznik nr 2 do odp. na pyt. nr 3.

Otrzymał:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawcy, którzy zadali pytania;
- 3) a/a.